

Będzino, 25.03.2015r.

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA

Dotyczy Zapytania ofertowego : Dostawa paliw płynnych ( benzyny bezołowiowej i oleju napędowego) w obrocie bezgotówkowym dla pojazdów eksploatowanych w jednostkach Zamawiającego .

W odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 24.03.2015r. udzielamy odpowiedzi oraz dokonujemy modyfikacji :

1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek (Ogłoszenie punkt 4 oraz wzór umowy §4 ust. 2), jeżeli faktura zawierająca zestawienie transakcji będzie uzupełniona dodatkowo załącznikiem elektronicznym a obydwie te dokumenty będą w sumie zawierały oczekiwane przez Zamawiającego dane?  
Faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in.: numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. i karty imiennej), rodzaju ilość zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT.  
Ponadto, Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przysyłał Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji uzupełniające fakturę o datę i godzinę transakcji.  
Wykonawca prześle bezpłatnie również dostęp do indywidualnie dedykowanego serwisu internetowego, na którym Zamawiający będzie mógł na bieżąco śledzić dokonane transakcje, jak również blokować karty bądź zamawiać nowe.  
Odpowiedź na pytanie nr 1:  
Zamawiający uzna warunek za spełniony.
2. Zamawiający w pkt. 7 Zapytania Ofertowego wymaga ograniczenia liczby tankowań każdego pojazdu do dwóch tankowań w ciągu doby. Czy Zamawiający zgodzi się na ustalenie limitu dobowego wyrażonego w PLN, określającego maksymalną kwotę transakcji dobowo (dla każdej karty), rezygnując tym samym z ograniczenia liczby transakcji?  
Odpowiedź na pytanie nr 2:  
Zamawiający zgadza się na ustalenie limitu dobowego wyrażonego w PLN – dla każdej karty .  
Zamawiający skreślił zapis w pkt. 7 Zapytania Ofertowego .  
W pkt. 6 Zapytania Ofertowego Zamawiający dopisuje zdanie o treści : Zamawiający po ustaleniach z Wykonawcą dokona określenia limitu dobowego wyrażonego w PLN, określającego maksymalną kwotę transakcji dobowo (dla każdej karty) ”.
3. Czy Zamawiający zaakceptuje sposób prowadzenia ewidencji transakcji przez Wykonawcę? (Pkt. 9 Zapytania ofertowego oraz projekt umowy § 1. Pkt. 4)  
Osobami uprawnionymi do odbioru paliw są osoby posiadające ważne karty paliwowe służące do dokonywania transakcji bezgotówkowych w sieci stacji paliw Wykonawcy. Poprawnie wprowadzony PIN do karty będzie stanowił weryfikację zarówno karty jak i jej użytkownika. Jako potwierdzenie transakcji na stacji Zamawiający otrzyma kwit WZ. Zawarte są na nim następujące dane: adres stacji paliw, na której odbyła się transakcja, data transakcji, numer karty, numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, stan licznika - na życzenie klienta, rodzaj paliwa, ilość oraz wartość zakupów (cena jednostkowa z chwili dokonania zakupu będzie znajdowała się na fakturze zbiorczej). Zamawiający może zobligować swoich pracowników by każdorazowo podpisywali wydany kwit WZ. Na podstawie elektronicznego rejestru transakcji Zamawiającego prowadzonego przez Wykonawcę, za dany okres zostanie Zamawiającemu przedstawiona faktura VAT.  
Odpowiedź na pytanie nr 3:  
Zamawiający akceptuje ww. sposób prowadzenia ewidencji transakcji przez Wykonawcę.
4. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę §3. Pkt. 2 Projektu Umowy zastępując sformułowanie „cenę obowiązującą w dniu tankowania” na „cenę obowiązującą w chwili tankowania”?  
Ceny obowiązujące na stacjach paliw Wykonawców mogą zmieniać się kilkakrotnie w ciągu dnia.  
Odpowiedź na pytanie nr 4 :  
Zamawiający zmieni zapis §3. Pkt. 2 Projektu umowy na zapis :”Do określenia ceny jednostkowej przyjmuje się cenę obowiązującą w chwili tankowania na dystrybutorze u Sprzedawcy pomniejszoną każdorazowo o (stały przez cały czas trwania umowy) rabat w wysokości: dla benzyny bezołowiowej.....% dla oleju napędowego.....% zaproponowany przez Sprzedawcę w ofercie. ”
5. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę termin płatności na 14 dni, ale od daty wystawienia faktury (§ 4. Pkt.4)?

Pragnę wyjaśnić, że w systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych Sprzedawcy, termin płatności od daty otrzymania faktury nie funkcjonuje, z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę .

6. Czy Zamawiający może przyjąć za termin zapłaty dzień wpływu środków na rachunek bankowy Sprzedawcy (§ 4. Pkt.6)?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę .

7. Czy Zamawiający dokona zmiany we wzorze umowy w § 5, tak, aby zachować równość w traktowaniu stron umowy?

Proponuję „W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Sprzedawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Sprzedawca obciąży go karą pieniężną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust.1”

Odpowiedź na pytanie nr 7 :

Zamawiający dokona zmiany we wzorze umowy w § 5 poprzez dopisanie pkt 5 o treści : „W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Sprzedawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Sprzedawca obciąży go karą pieniężną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust.1” .

ZASTĘPCA WÓJTA

  
Henryk Lubocki